
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 

 

BURMISTRZA ŁAP 

 

z dnia 15 lipca 2024 roku 

 

w sprawie:  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Zawady nauczycielki 

Szkoły Podstawowej im. H. Kołłątaja w Uhowie ubiegającej się o awans na  

stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 984 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Zawady nauczycielki kontraktowej Szkoły 

Podstawowej im. H. Kołłątaja w Uhowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

 

1) Krzysztof Dudziński  - Przedstawiciel Gminy, jako przewodniczący 

2  Beata Ewa Wielgat - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Małgorzata Koszczuk-Petrych       - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. H. Kołłątaja                       

w Uhowie  

4) Andrzej Korolczuk - Ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji 

Narodowej  

5) Barbara Sieńczuk   - Ekspert z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji 

Narodowej  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 


